
Lesson Plan (2020-2021)

8th Wed 1-Apr Isl
ک: سبق

 

ر مائی ت
ف
ا کید 

 

  شرو ع سے لے کر ت

 

حسن معاشرت

8th Thu 2-Apr Isl
 کے مختلف پہلو پوا ئنٹ پور ا 

 

حسن معاشرت

8th Fri 3-Apr Isl
 سا ر ے

 

  پور ا  پوا ئنٹ ، مختصر جوا ت ا ت

 

ز
ی 
ماحول کی ا لٓود گی سے گر

8th Sat 4-Apr Isl
پور ا  پوا ئنٹ ، مشقصلى الله عليه وسلم ا سوہ ر سول مقبول 

8th Mon 6-Apr Isl
ک

 

ٰ کا مفہوم ت لاص کا مفہوم  ا و ر  تقوی

 

ٰ ا خ لاص تقوی

 

سبق ا خ

8th Tue 7-Apr Isl
ٰ کا مفہوم سے لے کر تقویٰ کی حقیقت پور ا  پوا ئنٹ لاص و  تقوی

 

ا خ

8th Wed 8-Apr Isl
ک۔

 

ٰ ت لاص و  تقوی

 

 سے ا خ

 

ی لت

 

فض
تقویٰ معیار  

8th Thu 9-Apr Isl
لاق  ، مشق مکمل

 

بلندی ا خ

8th Fri 10-Apr Isl

 

 کا مفہوم پور ا : سبق عدل و   ا حسان

 

عدل کا مفہوم ا و ر  ا حسان

8th Sat 11-Apr Isl
پور ا صلى الله عليه وسلم عدل کرو  سے لے کر ا سوہ  ر سول : ترجمہ

8th Mon 13-Apr Isl
 کی مختلف صور تیں پور ا  پوا ئنٹ، مشق مکمل

 

عدل و  ا حسان

8th Tue 14-Apr Isl
  تربیت و  تبلیغ

 

بحیثیت معلم پور ا صلى الله عليه وسلم شرو ع سے ر سول :   سبق  ا ندا ر

8th Wed 15-Apr Isl
کصلى الله عليه وسلم ر سول 

 

  سے پتے جھڑ ر ہے ہیں ت

 

کا حکمانہ ا ندا ر

8th Thu 16-Apr Isl
ک

 

 سے لے کر قدمون میں نصیحت ہوجا ئے ت

 

ن
 
ی

 

ش

 

ن

کیسا د ل 
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8th Fri 17-Apr Isl
ک۔صلى الله عليه وسلم ر سول 

 

 سے ے کر حکمتِ تبلیغ آ ماد ہ ہون ت

 

کو کسی ت ا ت

8th Sat 18-Apr Isl
حکمتِ تبلیغ آ گے پور ا  پوا ئنٹ

8th Mon 20-Apr Isl
  تبلیغ: مشق مکمل

 

سبق ا ندا ر

8th Tue 21-Apr Isl
 ر ا ئی
ہ
د 

8th Wed 22-Apr Isl
 ر ا ئی
ہ
د 

8th Thu 23-Apr Isl
 ر ا ئی
ہ
د 

8th Fri 24-Apr Isl
 ر ا ئی
ہ
د 

8th Sat 25-Apr Isl
 ر ا ئی
ہ
د 

8th Mon 27-Apr Isl
 ر ا ئی
ہ
د 

8th Tue 28-Apr Isl
 ر ا ئی
ہ
د 

8th Wed 29-Apr Isl
 ر ا ئی
ہ
د 

8th Thu 30-Apr Isl
 ر ا ئی
ہ
د 


